
                                                                                                                                                           
 

MAJ février 2019 

LIGNE 18 : LACHELLE - BOUQUY – VENETTE –MARGNY - COMPIEGNE 
- Ces horaires sont desservis uniquement sur la base d’une réservation préalable ; 

- Les horaires peuvent varier en fonction des réservations effectives, il vous est demandé  

de vous présenter 5 minutes à l’avance au point d’arrêt. 

 

 

LIGNE 18 – VERS COMPIEGNE DU LUNDI AU SAMEDI 

Lachelle - Place 06:00 07:00 08:00 09:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:00 

Bouquy 06:05 07:05 08:05 09:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:05 

Venette - Pérelles 06:15 07:15 08:15 09:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15 18:15 

Parc technologique des rives de l'Oise 06:20 07:20 08:20 09:50 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20 18:20 

Venette - Barrage 06:22 07:22 08:22 09:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22 18:22 

Margny - Rue de Beauvais 06:25 07:25 08:25 09:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 18:25 

Compiègne – Gare 06:30 07:30 08:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 18:30 

Compiègne – Saint Nicolas  06:34 07:34 08:34 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04 17:34 18:34 

Compiègne – Saint Côme 06:40 07:40 08:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40 18:40 

Compiègne - Blaise Pascal 06:42 07:42 08:42 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 18:42 

Compiègne - Hôpital 06:45 07:45 08:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 18:45 

 

 

LIGNE 18 – DEPUIS COMPIEGNE DU LUNDI AU SAMEDI 

Compiègne - Hôpital 08:10 09:40 11:10 12:40 14:10 15:40 17:10 18:10 19:10 

Compiègne – Blaise Pascal 08:15 09:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15 18:15 19:15 

Compiègne – Saint Côme 08:22 09:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22 18:22 19:22 

Compiègne – Saint Nicolas  08:25 09:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 18:25 19:25 

Compiègne – Gare 08:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05 17:35 18:35 19:35 

Margny - Rue de Beauvais 08:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40 18:40 19:40 

Venette - Barrage 08:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 18:43 19:43 

Parc technologique des rives de l'Oise 08:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 18:45 19:45 

Venette - Pérelles 08:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 18:50 19:50 

Bouquy 09:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:00 20:00 

Lachelle - Place 09:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05 19:05 20:05 

 

  descente seulement 

  montée seulement 

 

 

 

 

                                                                                                       
 

 

 


